安庆师范学院
                                       院字〔2015〕56号

关于表彰2015年暑期“三下乡”社会实践活动

先进集体和先进个人的决定
各学院、各有关单位：

根据《安庆师范学院2015年大学生暑期社会实践活动方案》的部署，今年我校开展了以“践行‘八字真经’·投身‘四个全面’”为主题的社会实践活动，组织了理论普及宣讲团、“四个全面”观察团、科技支农帮扶团、教育关爱服务团、文化艺术服务团、美丽中国实践团等各类团队奔赴各地，充分发挥专业优势和人才资源优势，深入开展主题鲜明、内容丰富、形式多样的践行社会主义核心价值观的社会实践活动，取得了丰硕成果。
为总结经验，表彰先进，选树典型，促进工作，根据《关于做好2015年我校大学生暑期“三下乡”社会实践活动总结工作的通知》要求，学校对暑期社会实践活动进行了认真的总结交流和成果评选。

经研究决定，授予生命科学学院等7个学院为2015年暑期“三下乡”社会实践活动“优秀组织奖”；授予“大手牵小手”教育关爱服务团​等13支团队为暑期“三下乡”社会实践活动“优秀团队”；授予外国语学院江瑞辰等19名教师和文学院魏成银等104名学生为暑期“三下乡”社会实践活动“先进个人”称号。
教育学院高红光等同学撰写的《安徽省关爱留守儿童措施效果满意度调研报告》等10篇调研报告为“优秀调研报告一等奖”；资源环境学院谷娟等同学撰写的《城市生态农业的发展潜力及模式研究》等12篇调研报告为“优秀调研报告二等奖”；经济与管理学院毛顺利等同学撰写的《安徽省小微企业融资状况的调研报告》等16篇调研报告为“优秀调研报告三等奖”。

希望受表彰的集体和个人再接再厉，争取更优异的成绩。

特此通知
附件：1.安庆师范学院2015年暑期“三下乡”社会实践活动

优秀组织奖名单

2.安庆师范学院2015年暑期“三下乡”社会实践活动

优秀团队名单

3.安庆师范学院2015年暑期“三下乡”社会实践活动

优秀调研报告名单

4.安庆师范学院2015年暑期“三下乡”社会实践活动

先进个人名单

                                   安庆师范学院

                                 2015年12月14日

附件1：

安庆师范学院2015年暑期“三下乡”
社会实践活动优秀组织奖
名  单

生命科学学院
资源环境学院

外国语学院

数学与计算科学学院

文学院

化学化工学院

计算机与信息学院

附件2：
安庆师范学院2015年暑期“三下乡”
社会实践活动优秀团队
名  单

1、“大手牵小手”教育关爱服务团（指导教师：江瑞辰）
2、大爱志愿服务队（指导教师：夏斐 夏靖）

3、社会主义核心价值观宣讲服务团（指导教师：金忠良）

4、“一米阳光”教育关爱服务团（指导教师：江伟）

5、“心系民生 普法同行”实践服务团（指导教师：汪博武）

6、“e+益”圆梦实践服务团（指导教师：华秀梅）

7、“绿色未来”生态环保宣讲服务团（指导教师：汪宜 杨煜）

8、“青春向阳”实践服务团（指导教师：黄建平）

9、“心灵之光”教育关爱服务团（指导教师：贾涛）

10、“青春微梦”实践服务团（指导教师：邹斌）
11、“美好乡村”墙绘实践服务团（指导教师：高栋梁）

12、“青翼筑梦”实践服务团（指导教师：陈志超）

13、农村电子商务政策宣讲服务团（指导教师：张军）

附件3：
安庆师范学院2015年暑期“三下乡”
社会实践活动优秀调研报告

名  单

优秀调研报告一等奖
1、《关于宜城安庆的环保意识及措施的调研报告》（音乐黄梅剧艺术学院）

指导教师：沈后庆  作者：贺成  周东文
2、《大别山革命老区库区居民迁移生活现状调查——以六安市水库群为例》
  （计算机与信息学院）

指导教师：江  伟  作者：臧天  李思  刘敏  周丽
3、《老年人幸福感影响因素分析——基于对安庆市城乡老年人生活状况的调研》（化学化工学院）
指导教师：汪  磊  作者：李莹莹  汪弯  周正红  黄冬冬
4、《皖河怀宁段采沙对生态环境的影响调查》（资源环境学院）
指导教师：陈书琴  作者：李桂  赵忍  李杨杨  黄涵
5、《红色老区旅游开发现状调查分析——以六安市金寨、霍山为例》（资源环境学院）
指导教师：张理华  作者：刘佩诗  吴少宁  薛花  高静静
6、《“年味年年微”——从年味变淡看传统文化保护的调研分析》（教育学院）
指导教师：张启树  诸园  作者：徐翠云  高黎莎  詹琦  王梦
7、《隔代教育，“隔”了多深的沟壑——关于安徽省农村老人的隔代教育对孩子行为习惯影响的调研报告》（教育学院）

指导教师：宋志英  作者：孙亚云  刘坤  孟梁  刘芳芳
8、《关于阜阳市村民对秸秆焚烧的认知态度及其影响因素的调研报告》（教育学院）

指导教师：严云堂  作者：刘楠楠  纪世元  李杭州  李娇娇
9、《农村精准扶贫的困境与路径创新——基于对太湖县西冲村131名贫困户的实际调研》（大学生青年志愿者协会）
    指导教师：陈志超  作者：甘俊齐  王燕  陶志诚  沙晨晨
10、《安徽省关爱留守儿童措施效果满意度调研报告》（大学生心理健康教育中心）

    指导教师：贾  涛  作者：高红光  潘畑中  葛婷  朱荣艳
优秀调研报告二等奖

1、《关于农村“留守儿童”现象的探索和思考——以六安市太阳乡太阳村为例）(文学院)
指导教师：黄晶晶  作者：魏成银  王美佳  张蓓  王莲
2、《安徽省革命老区红色旅游与文化发展情况调研报告》（文学院）
指导教师：方  瑞  作者：付喻锐  王政超
3、《安徽省个别地区留守儿童生活状况调研报告》（文学院）
指导教师：刘旭婷  作者：刘春玲  张洋洋  刘梦瑶
4、《关于敬老院老人生活满意度情况调查报告》（文学院）
指导教师：徐文翔  作者：陈加丽  任荟
5、《安徽省个别地区交通违规现象的调查报告》（文学院）

指导教师：刘旭婷  作者：孙双美  张茜  朱小婷  米未茗
6、《体验式教育的普及与扩展问题探究——以合肥市、安庆市为例》（人文与社会学院）

指导教师：赵丽丽  作者：李俊杰  邱云竹
7、《关于安庆市地下商城开发情况的调研报告》（人文与社会学院）

指导教师：周汉平  作者：沈航  吕佳维  胡述芳
8、《社会工作者对提高空巢老人生活幸福感的功能分析——以安庆市宜秀区为例）》（人文与社会学院）

指导教师：安民兵  作者：王诗球  戴薇  占天晓  陈铮鑫
9、《城市生态农业的发展潜力及模式研究——以安庆城区为例》（资源环境学院）

指导教师：陈书琴  作者：谷娟  胡蝶  范璐瑶  张甜甜
10、《非物质文化遗产保护现状的调研报告——以岳西高腔为例》（资源环境学院）

指导教师：倪  琳  作者：汪慧娟  胡淑彦  储燚
11、《关于安徽省“限塑令”实施七周年效果现状的调研报告》（生命科学学院）
    指导教师：门秋雷  作者：汪涛  周亚伟  许聪慧  付玉梅
12、《安庆地区重金属污染对蛙类行为与生理影响的调研报告》（生命科学学院）

    指导教师：黄敏毅  作者：方祥轩  章娜中  孟小高  李海溶
优秀调研报告三等奖
1、《大学生暑期兼职调查报告》（文学院）

指导教师：刘旭婷  作者：盛焌垠  殷金鑫  梁梦萍  杨雪
2、《高校大一新生生活调查》（文学院）

指导教师：刘旭婷  作者：金晶  鲍永芳  李玲玲  徐艳
3、《关于农村留守儿童的生存与发展状况的调研报告——以安庆市大观区十里乡为例》（外国语学院）
指导教师：江瑞辰  作者：王珂  卢妍雪
4、《关于社会主义核心价值观培育和践行的调查研究——以安庆为例》（政治学院）

指导教师：金忠良  作者：刘小敏  赵越  杨雪  郑桂琴
5、《关于依法治国背景下新生代农民工市民化进程中的权益保护现状的调查报告——以安庆及周边地区为例》（法学院）

指导教师：汪博武  作者：朱蓉  阮庆乐  王晶晶  夏敏
6、《安徽省小微企业融资状况的调研报告）（经济与管理学院）
指导教师：张支南  作者：毛顺利  郭皓  胡小丽  宋天辉
7、《安徽省社会工作发展现状调查报告》（人文与社会学院）

指导教师：许俊杰  作者：王瑞庆  陶莉莉  周雪洁  樊晴靓
8、《民间绘画艺术发展现状调查——以安庆市宜秀区五横乡为例》（美术学院）

指导教师：高栋梁  作者：王凡  李蕊  陈珊璟  李飞翔
9、《安徽省果园发展现状及营销策略调研报告》（传媒学院）

指导教师：陈  秀  作者：宋程程  李雪芹  陈龙  宁卓
10、《关于武昌湖旅游区对高士镇影响情况的调研报告》（数学与计算科学学院）

指导教师：计裕人  作者：王乐  王何慧  王海乐  于涛
11、《关于桐城市孔城老街发展现状的调研报告》（计算机与信息学院）

指导教师：李培森  作者：姚正  查笑  杨小丽  杨静
12、《关于在安庆市推广“善终服务”可行性的调研报告》（计算机与信息学院）

指导教师：夏梦寒  作者：邵志伟  柏兵  雍万银  王泽睿
13、《关于六安市寿县安丰塘的保护利用及其发展状况的调研报告》（计算机与信息学院）

指导教师：陈志伟  作者：曹燕  徐亚丽  刘扬  刘威
14、《山区儿童与其父母之间沟通现状的调查报告——以安庆市岳西县河图镇为例》（物理与电气工程学院）

指导教师：江  伟  作者：唐江敏  姜攀  汪钰  仰巨丰
15、《基于蚕豆根尖微核技术的纳米氧化锌和普通氧化锌遗传毒性的比较研究》（资源环境学院）

指导教师：潘少兵  作者：王思霁  曹定卓  段青云  郝璟璇
16、《安庆市农村社区广场舞开展现状的调查报告》（体育学院）

指导教师：汪  洋  作者：徐亮  俞伟  徐睿  朱晓伟
附件4：
安庆师范学院2015年暑期“三下乡”
社会实践活动先进个人
名  单
教师先进个人（19人）

曹  勇    汪  宜    江瑞辰    黄建平    方  瑞    汪  磊
陆  佳    夏  斐    夏  靖    金忠良    江  伟    汪博武
华秀梅    杨  煜    贾  涛    邹  斌    高栋梁    张  军

陈志超
学生先进个人（104人）

文学院（6人）：

魏成银  付喻锐  刘春玲  陈加丽  孙双美  江颖
外国语学院（6人）：

王祥  程美  王更正  许佩佩  季颖  金文婧
政治学院（2人）：
金孙磊  刘小敏
法学院（2人）：

朱蓉  阮庆乐
经济与管理学院（15人）：

毛顺利  郭皓  宋天辉  潘莉莉  刘政  任健敏  于建海  陈杨萍  徐晨
魏元松  张立泗  伍子璇  赵旭  吴义伯  吴蕾
人文与社会学院（2人）：

吕佳维  沈航
美术学院（4人）：

路云天  蒋晨  朱晓玥  陈珊璟
音乐学院（3人）：

赵洁  孙洁  胡阳
传媒学院（2人）：
宋程程  徐贝贝
数学与计算科学学院（9人）：

陈灵  李健  李慧慧  王乐  杨繁  孙洁  王连红  程乔欣  甘俊齐
计算机与信息学院（11人）：

雍万银  邵志伟  庄计龙  刘扬  姚正  杨小丽  李思  周丽  张克杨
张子为  孙善毅
物理与电气工程学院（12人）：

姜攀  张立艳  吴文渊  吴肖祥  唐云  汪钰  孙超  仰巨丰  江敏
毛黎明  周之东  徐建宇
化学化工学院（7人）：

李莹莹  丁中波  迟浩  高蓓  梁琪  汪弯  王成成
资源环境学院（10人）：

李国庆  谷娟  李桂  刘佩诗  胡淑彦  周双  王思霁  程勤  袁雪莲  巩莉
教育学院（5人）：

俞冗  童丽瑶  夏翔宇  徐翠云  朱荣艳
体育学院（4人）：

李阳  陈闽  谢政  王和义
生命科学学院（4人）：

汪涛  方祥轩  黄强  耿天龙

发：各学院、各有关单位
安庆师范学院                             2015年12月14日印

PAGE
- 5 -